УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«20»  апреля  2021 года                                                                                       № 575

О направлении обучающихся
МАОУ «СШ №19 –корпус кадет «Виктория»

для участия в региональном этапе

военно-спортивной игры «Победа»

На основании письма департамента внутренней политики Белгородской

области от 08.04.2021 г. №3-1-94/24

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 23 апреля 2021 года обучающихся МАОУ «СШ №19 –корпус

кадет «Виктория»  для участия в региональном этапе военно-спортивной игры

«Победа», которая состоится в МКУ «Центр патриотического воспитания

молодежи Новооскольского городского округа» (г. Новый Оскол, ул. И.Д.

Путилина, д.26) в следующем составе:

1) Петров Даниил, 8 «А» класс

2) Булатникова Алёна, 8 «А» класс

3) Комаренко Александра, 9 «Б» класс

4) Шопин Семен, 9 «Б» класс

5) Страженко Александр, 9 «Б» класс

6) Нарышкин Дмитрий, 9 «Б» класс

7) Ахметов Теймур, 9 «Б» класс

8) Панов Дмитрий, 9 «К» класс

9) Мишустин Виталий, 9 «К» класс

10) Покусаев Владимир, 9 «К» класс

11) Бражников Иван, 9 «К» класс

12) Фролова Кристина, 9 «К» класс

2. Назначить руководителем группы обучающихся Рыбальченко Николая

Владимировича, начальника отдела методического сопровождения воспитательных

систем  и дополнительного образования МБУ ДПО «СОИРО», Кандаурова

Александра Викторовича, педагога-организора МАОУ «СШ №19 –корпус кадет

«Виктория», Долгих Андрея Алексеевича, учителя физической культуры МАОУ

«СШ №19 –корпус кадет «Виктория»,  возложив на них ответственность за жизнь и

здоровье обучающихся в пути следования в г. Новый Оскол и обратно, а также во

время проведения мероприятия.

3. Руководителю МАОУ «СШ №19 –корпус кадет «Виктория» Ивановой

Е.И.:

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно

приказу управления образования администрации Старооскольского городского

округа от 24 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского

округа к местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий».

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

 4. Заместителю директора МКУ «ЦБО и РО» Черных С.В. назначить

ответственного за предоставление транспорта согласно заявке.

 5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                      Н.Е. Дереча

Голощапова Кристина Владимировна, (4725) 22-12-62